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LUGAR Y FECHA: La Estrella, 29 de julio de 2022
PROCESO : Seleccion Abreviada Subasta Inversa Electronica No. 007-037-2022

OBJETO: “SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES PARA LA FUERZA PUBLICA, ENTIDADES
ADSCRITAS AL MINISTERIO DE _DEFENSA Y DEMAS ENTIDADES DEL ESTADO
ABASTECIDAS POR LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL
ANTIOQUIA CHOCO”

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inici6 el presente proceso de seleccién de acuerdo con
la siguiente informacion.

e Contrato Interadministrativo: Si aplica.
Presupuesto: Que la Entidad cuenta con un presupuesto por la suma de DOSCIENTOS
QUINCE MILLONES DE PESOS ($215.000.000).

e Certificado de disponibilidad presupuestal No. 10122 del 27 de mayo de 2022, por un valor de
$215.000.000.

e Apertura: 18 de julio de 2022

o Cierre: 25 de julio de 2022
Plazo Ejecucion: Los contratos derivados de este proceso de seleccion tendran un plazo de
ejecucion desde su perfeccionamiento y legalizacién hasta el 16 de diciembre de 2022.

OFERTAS PRESENTADAS

De conformidad con el cronograma del proceso de Seleccion Abreviada Subasta Inversa No. 007-
037-2022, se relaciona los proponentes que se presentaron al proceso de la referencia:

N° PROPONENTE NIT LOTE OFERTADO
1 EDS LOS MINEROS 7 SAS 900464134-4 Lote.3 Quibdo

2 SASI EDS LA PARRILLA SAS 8060074958 Lote.2 Covefas

3 DISTRACOM S.A. 811009788-8 Lote.1 Caucasia
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1. VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE 1: EDS LOS MINERQOS 7 SAS
Lote.3 Quibdod

REQUISITOS CUMPLE
OBSERVACION
Sl NO

Carta de presentacion X
de la propuesta
Constancia de X
cumplimiento de
aportes parafiscales.
Certificado de X

inscripcion en el
registro  Onico  de
proponentes (RUP), de

la camara de

comercio.

registro Unico tributario X Rut aportado con fecha de Generacion 19-10-

(RUT) 2021, favor generar documento con vigencia
actual.

certificado de X

existencia y

representacion legal

copia del documento X

de identificacion del
representante legal
Boletin de X
responsables fiscales
de la contraloria
general de la republica
Certificacion de X
antecedentes
disciplinarios expedido
por la procuraduria
general de la nacién
Certificado de X
antecedentes
judiciales expedido por
la Policia Nacional de
Colombia

Consulta Sistema X
Registro Nacional de
Medidas  Correctivas
RNMC
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Garantia de seriedad
de la oferta

Péliza numero BY-100026774 confirmada

Seguros Mundial.

Compromiso
Anticorrupcién

Copia de la Podliza
vigente de seguro que
cubra los riesgos de
responsabilidad  civil
extracontractual.

Cumplimiento Ley 816
De 2003"Proteccion a
la Industria Nacional"

certificacion  bancaria
actualizada con una
vigencia no mayor a 30
dias

Manifestacion sobre
Inhabilidades E
Incompatibilidades

No se evidencia el adjunto.

Experiencia
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Anexo N° 1
RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.

Oferta X | @ Certificado de Existenciay Repre % | @ Cartificado de Medidas Correct: X | @ Certificado de Existenciay Repr % | @ Documentos - Suite Visidn Emp X | 4 Fondo SOLDICOM X o Index x o+ ) = @ e

<« C & rues.org.co/Expediente ® A« O &

‘ Rl ' ES Consulta Para Entidades  Consulta Beneficioa Guia de Usuario Priblice  Guia de Usuario Registrado  Camaras de Comerclo  Oué es el RUES?

Ncio

BAcceso privado A

Bagistros

& REGIST

Estado de su Tramite EDS LOS MINEROS 7 S.AS. & REGI

10 MERCANTIL
0 UNICO DE PROPGNENTES

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Sigla
Formatos CAE

Camara de comercio CHocO
=t tode

dentificacion NIT 900464134 - 4

[7] Registro Mercantil

= Comprar Certificado

Numero de Matricula 4537412
Ultimo Afio Renovado 2022
Fecha de Renovacion 20220328 Tt s e a Eeonamicas
Fecha de Matricula 20130124

4661 Comercio al por mayor de combustibles sélidos, liquidos,

, 9ase0505 Y productos conexos
Fecha de Vigencia Indefinida '
N 4731 Comercio al por menor de combustible para automotores
2 Comercio al por menor de lubricantes (aceites. grasas)

Estado de la matricula ACTIVA 473240 pormenar d Hesteeres 9

aditivos y preductos de limpieza para vehiculos automotores
Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL
Tipo de Organizacion SOCIEDADES POR ACCIONES SIMPLIFICADAS SAS ~
Categoria de la Matricula SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA PRINCIPAL 6 ESAL e

*RUES Consulta Para Entidades ta Bena wia do | Publ Guiade Usuario Registrado  Cimacas do Comarcio Qué o< ol RUES?

& Registro de Proponentes

Renovacicr 20220428

ip 2015031

Est, el Pr 1
Clasificacion UNSCP | informacién Contrates. Mullas y Sanciones | Noticias.
Contratos (s) >
Multas (o] »
ultas: !

anciones:

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control

m b u "
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Anexo N° 2
CONSULTAS

O,

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez Itado el S de Infc del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 26 de
julio de 2022, a las 0O8:18:10, el namero de identifi on de la s Juridica, a on. NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento [NIT ]
INo. Ider ) lo00a6a134 1
[Codigo de Verificacion Io00a64134220726081810 = ]

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identific

cion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 26 de
julio de 2022, a las 08:26:08, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1077428417
Codigo de Verificacion 1077428417220726082608

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Grupo Social y Empresarial

Consulta de antecedentes

Permite consultar los penales, "

Tipa de Identificacion

+ cual s 13 Capitl ded Attantical

artes, fulio 26, 2022 - Hora o consulta: 09:27:13

€ certificado de antecedentes ordinario, refle] las anotaciones de as sanciones impuestas en (os Ultimos cinco (5) afos, al cabo de los cuskes, e sistema inactiva automticamente el registra salvo que 1a sancién supere dicha térming, caso en el cual ¢l antecedente se reflejard hasta que dicho térming expire.

expedicldn del centificado de antecedentes disclplinarios de La Procuraduria General de 1a Nacida

fiscales y de pdrdida de investidura con solo digitar el nimers de Identificacian de la persona natural a Juridica,

Datos del cindadano
Sefior(a) EDS LOS MINEROS 7 5.4.5

El ciudadano no presenta antecedentes

4 gratuita en todo el pais

Identificado(a) con MIT Nimero 9004641344,

El cortificado de antecedente especial, refleja tadas Las anotaciones que figuren en la base de datos, y 5@ expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

mante necesita Acrobat Reader. i na ko

jene, haga clic aq

Copyright © 2013, Pro
pesarraliado por: €I
V0.1

duria General de 1a Nacidn / Todos Los derechas reservades
Colombla

Consulta de antecedentes

Permite consultar los pl

. penales,

Tipo de Identificacion:

(Cwntoes4-32 &

para des

Cédula de cludadania

] Numero Identificacion:

Datos del ciudadano

Seror(a) YECICA PAOLA ALZATE JARAMILLO con Cédula de

El clud

no presenta

Seftor(a) cludadanofa): la expedicion del certificado de antecedentes disciptinarios de La Procuraduria General de a Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fe 30

a de consulta: martes, Julio 26, 2022 - Hora de consulta: 08:29;

fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

[ 1077428417

[ medellin

Nimero 1077428417.

£l certificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de las sanciones impuestas en los Uitimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho t

£l certificado de antecedente especial, reflefa todas las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes

Para ver

Copyright © 2013. Procuradurfa General de La Naci6n / Todos |os desechos reservados
Desarrollado por: COI Software Colombia
0.1

documento necesita Acrobat Reader. $i no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis,
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y | Judicial

La Policia Nacional de Colombia informa
Que siendo las O 43 AM horas del 26/07/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 1077428417
Apellidos y Nombres ALZATE JARAMILLO YECICA PAOLA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

anio de 2012, proferida por la Honorable Corte (

JUDICIALES" aplica f

lienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de

tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Naclonal més cercana

Volver al Inicio

@ @ [ ] ==

Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

2:08 2. m. el 0 con Céd:

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

sdadania No. 1077428417 y Nombre: YECICA PAOLA ALZATE JARAMILLO.

| Q Nueva Busqueda | W Imprimir |

Informacion 5159000

er istra nal (CAN) Bogotd D.C
Linea de atencion: 018000-910112
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REQUISITOS CUMPLE
OBSERVACION
Sl NO

Carta de presentacion
de la propuesta

Constancia de
cumplimiento de
aportes parafiscales.

Certificado de

inscripcion en el
registro  UGnico de
proponentes (RUP), de

la camara de
comercio.

registro Unico tributario
(RUT)

certificado de
existencia y

representacion legal

copia del documento
de identificacion del
representante legal

Boletin de
responsables fiscales
de la contraloria
general de la republica

Certificacion de
antecedentes
disciplinarios expedido
por la procuraduria
general de la nacién

Certificado de
antecedentes
judiciales expedido por
la Policia Nacional de
Colombia

Consulta Sistema
Registro Nacional de
Medidas  Correctivas
RNMC

Proponente no adjunta certificado de
antecedentes judiciales. En concordancia con la
ley Antitramites, la Entidad Estatal verifica el
Sistema de Registro Nacional de Medidas
Correctivas RNMC, como resultado sin
Novedad.

Garantia de seriedad

Poéliza numero 53-44-101021766 confirmada
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de la oferta Seguros del Estado.
Compromiso X
Anticorrupcién
Copia de la Podliza X
vigente de seguro que
cubra los riesgos de
responsabilidad  civil
extracontractual.
Cumplimiento Ley 816 X
De 2003"Proteccion a
la Industria Nacional"
certificacion bancaria X
actualizada con una
vigencia no mayor a 30

dias
Manifestacion  sobre X No se evidencia el adjunto.
Inhabilidades E

Incompatibilidades
Experiencia X
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Anexo N° 1
RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

Se anexa a la presente evaluacion la consulta realizada al oferente en el RUES.

* RU ES Entidlads f Guiade Usuario Publice  Guiade Usuario Registrade  Camacas de Comercio Qué o3 ol BUES
ESTACION DE SERVICIOS LA PARRILLA SAS. B REQISTRO UnGo DE PROPONENT

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipe informative

Q

MONTERIA

NIT 806007495 - 8

[] Registro Mercantil

Actividades Econdmicas

1 1711
4731 Comerc
4732 Cor )
Indl

adiitivos y proc los automotore

Tl 4923 Transporte de carga

IMA

MEF L
CIONES SIMPLIFICADAS SAS

Matricula SOCIE ) PERSONA JURIDICA PRINCIPAL 6 ESAl ~

. Rl IES Consulta Para Entidades  Consulta Beneficio a Empresarios  Guia de Usuario Publico  Guia de Usuario Registrade
Camara de Comerci rente OUE MO

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control

e D N

Mostrando regisiros del o al o de un fotal da o registro
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Anexo N° 2
CONSULTAS

N 52 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
08:41:09
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Ctm GG

GENERAL DE LA NACION No. 201408273

Bogota DC. 26 de julio del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez el de e
(SIRY). el(la) senor(a) ESTACION DE SERVICIOS LA PARRILLA E.U  identificado(a) con NIT ndmero 8060074958
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES
ADVERTENCIA: La de de tas sa o i que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento © POSesioN en cargos que exijan para su de . se. toda:
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)
NOTA: EI ae ios es un documento que contiene las e por pe g
; que se de las ales con el estado. de los fallos con responsabilidad fiscal. de las decisiones de
pérdica de investidura y de las P contra . ex pablicos y particul aue e fu °
ejercicio de la accion de o en g . Este tiene para al sector pa on los aue
ey © Se integ a1 de ios repos Que hagan las autoridades
- n caso de ° de con el estado, es de 1a i validar la
que presente el aspirante en la pagina web: h _procuradt v.co/po htmi

208000

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de 5 con et Ci

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de La persona natural o Juridica.

Tipo de Identificacion Nimero Identificacién
8 Cédula de ciudadania 15616580

Consult

Datos del ciudadano
Sedor(a) DANIS RICARDO AGRESOT SOLANO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 15616580,

El no presenta

Sefor(a) cludadanofa): La expedicidn del certificado de antecedentes discip

Fecha de consulta: martes, fullo 26, 2022 - Hora de consulta: 08:43:32

linarlos de (a Procuraduria General de La Nacidn es gratuita en todo el pais.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de 1as sanciones impuestas en los uitimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automticamente el registro salvo que a sancidn supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.
El cortificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. $i no lo tiene, haga clic aqui para descargario gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: COI Software Colombla
V1.0
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CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vezr consultado el Sistema de Informa
julio de 2022, a las O8:46:19, el r ro de ide
ENCUENTRA REPORTADO COMO RE

s del Boletin de Resp

de la Persona Juridica, re
ISCAL.

es 'SIBOR', hoy martes 26 de

cionado a cont cion, NO Sk

[Tipo Documento N Ths ]
INo. 1dentificacion |soeoco7aoss 1
[Codigo de Vverificacion |sosco7asss=20726084619 1

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo ¥ namero consignados en cl

sp ivo docu de identifi

dan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a

mada tiene plena validez para todos los cfectos legales.

CONTRALORIA
o iA mem

SeneraL Gaca

o mecanica aqui

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA::

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy martes 26 de
julio de 2022, a las 08:47:12, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL .

ITipo Documento ICC I
INo. 1dentificacion [1se1e580 ]
[Codigo de Vverificacion |1se16s580220726084a712 |
Esta Certificacion es valida en todo <l Territorio N i 1. si b o el tipo ¥y o consi en <l

respectivo documento de identificacién. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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@ Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

wdadania NO. 15616580 y Nombre: DANIS RICARDO AGRESOT SOLANO.

Que a la fecha, 26/07/2022 09:50:03 a. m. el ciudadano con Cédula

37854644 . Lo

Informacion
Policia Nacional de Colombia
c | (CAN) Bogotd D.C

Linea de atencién: 018000-910112

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO ONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Judiclales

La Policia Nacional de Colombia informa

Jue siendo las 08.57 57 AM horas del 26/07/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 15616580
Apeliidos y Nombres. AGRESOT SOLANO DANIS RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
1o conformidad con 1o establecido en e art 48 de la Constitucion Politic

olombia

tencia SU-458 del
S PENDIENTES

51 iene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Volver al Inicio
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PROPONENTE 3: DISTRACOM S.A.
Lote.1l Caucasia

REQUISITOS CUMPLE
OBSERVACION

Sl NO
Carta de presentacion X
de la propuesta
Constancia de X
cumplimiento de
aportes parafiscales.
Certificado de X
inscripcion en el
registro  UGnico de
proponentes (RUP), de
la camara de
comercio.

registro Unico tributario X
(RUT)
certificado de X
existencia y
representacion legal
copia del documento X Acredita copia del Documento del Apoderado de
de identificacion del conformidad al CERTIFICADO DE EXISTENCIA
representante legal Y REPRESENTACION LEGAL.

Boletin de X No se evidencia adjunto, la Entidad Estatal en
responsables fiscales concordancia con la ley Antitramites realice la
de la contraloria consulta en la web, sin encontrar novedad
general de la republica alguna.

Certificacion de X
antecedentes
disciplinarios expedido
por la procuraduria
general de la nacién
Certificado de X
antecedentes
judiciales expedido por
la Policia Nacional de
Colombia

Consulta Sistema X
Registro Nacional de
Medidas  Correctivas
RNMC

Garantia de seriedad X El proponente adjunta garantia de seriedad de la
de la oferta oferta, amparando la totalidad del contrato, para
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este caso no aplicaria debido a que el
proponente sélo se presentd para el lote N° 01,
es decir, que la cobertura deberd realizarse
sobre la cuantia que se detalla en dicho lote. Se
solicita realizar un anexo modificatorio a la
Garantia inicial respetando la fecha de
expedicién y vigencia.
Compromiso
Anticorrupcién

Copia de la Pdliza
vigente de seguro que
cubra los riesgos de
responsabilidad  civil
extracontractual.

Cumplimiento Ley 816
De 2003"Proteccion a
la Industria Nacional"

certificacion  bancaria
actualizada con una
vigencia no mayor a 30

Incompatibilidades

dias
Manifestacion  sobre X No se evidencia el adjunto.
Inhabilidades E

Experiencia
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Anexo N° 1
RUES - REGISTRO UNICO EMPRESARIAL

% RUES — - R —— m
DISTRACOM SA. \ @ T U o

MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

entificacior MIT 812009788 - €

[-] Registro Mercantil

Actividades Economicas

4731 Comercio al bustit
4732 Come | por menar ncante e
it t hiculos automot
4923 Transporte
MER
] NONIM,
RSON, NCIPAL

. RUES Consulta Para Entidades  Gonsulta Bensficl Gl Gulade.
Mosirando registios del 1al 10 de un total de 27 registios s i 5 B Siguent

roponente RUF MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la Situacion de Control
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Anexo N° 2
CONSULTAS

Consulta de antecedentes

Permite consultar los penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica

Tipo de Identificacidn:

8110097888

Datos del ciudadano
Sefor(a) DISTRACOM S.A.  identificado(a) con NIT Nimero 8110097888,

El no presenta

no(a): 1a expedicion del certificado
ta: martes, fullo 26, 2022

a Procuraduria General de La Nacidy

gratulta en todo el pais

1 certificado de antecedentes ordinario, refieja Las anotaciones as e (03 iltimos cinco (5) afos, al cabo 5, ol sistema inactiva automticamente el registro saivo que la sancion supere in ente se reflejard hasta
£1 cortificado do antecedente especial, reflefa todas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y sa expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacién o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parclal de
Para ver este documento necesita 51 00 (o thene, haga clic aquil para descargarto gratls.

1a Nacién / Todos los derechos rese

13. Procuraduria Gener
ado por: €I Software Colomb

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

. N . Numero Identificacion:
Cédula de ciudadania vl

l 9310679 I

Escriba los dos ultimos digitos del documento a consultar? & l s I

Consultar

Datos del ciudadano
Sefior(a) HECTOR JOSE DE VIVERO PEREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 9310679.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, julio 26, 2022 - Hora de consulta: 09:09:25

El certificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de las sanciones impuestas en Los dltimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho témino, caso en el cual el antecedente se reflejard hasta que dicho término

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o nombramiento y posesién exige ausencia total o parcial de antecedentes
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no Lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de [a Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Saftware Colombia
A
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CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR'. hoy martes 26 de

Que una vez <l Si de
julio de 2022, a las 09:10:29, el ni de identificacion de la Juridica. H a Sn. NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipe Documento |[NThS
[Mo. Identificacién [8110097888
I(—‘t‘srlir!r\ de Verificacion |81 10097888 07268091029

Esta Certificacion es valida en todo <l Territorio ional ¥ el tipo ¥
: de identificacié inci con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




PROCESO
GESTION DE LA CONTRATACION

TITULO .
Cadigo: CT-FO-27
=\ 2

L EVALUACION JURIDICA i6 Péagina 19
Version No 00
AGENCIA LOGISTICA de 25

FUERZAS MILITARES Grupo Social y Empresarial
——— La union de nuestras Fuerzas ——

[ Fecha. || 08 || 03 |[ 2018 || ... deoetens

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 26 de

julio de 2022, a las 09:11:38, el namero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC

No. Identificacién 9310679

Cdodigo de Verificacion 9310679220726091138

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio 1 1. si v o

<l tipo ¥ nimero consignados cn el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

BODOEG v f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO ~ CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Penales y Judicial

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:12.49 AM horas del 26/07/2022, el ciudadano identificado con
Cédula de Cludadania N° 9310679
Apellidos y Nombres DE VIVERO PEREZ HECTOR JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con 1o e

locido en el articulo 248 do la Constit

16n Politica de Colombia

En cumplimiento da la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corta Cor
loyonda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

personas que no registran antece

stitucional, la

aplica para

aquellas

N

para quienes la autondad judicial competente haya decretado la extincion de

a condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida

smpre y cuando el ndmero de i

sntificacion y nombres, corres

ndan con el documento de

trado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

alguna duda con el 1
Nacional més cercanas

tado, consulte las t o acérq

a las instalac

Volver al Inicio
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Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Cludadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
. e cundadano con Cédul de Ciudadania N0, 9310679 y Nombre: HECTOR JOSE DEVIVERO PEREZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
501 de Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Cludada

S

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA INICIAL: De conformidad con los requisitos exigidos en el
pliego de condiciones de la seleccion abreviada de subasta inversa electrénica proceso 007-037-
2022, el comité juridico concluye lo siguiente:

1. Los tres (03) proponentes deberan subsanar en los términos del paragrafo 1 del articulo
05 de laley 1882 de 2018.

Con lo anterior, se termina este acto de trdmite, debidamente motivado, en cumplimiento de lo
prescrito en el articulo 24 numeral 7 de la ley 80 de 1993. El presente documento, se presenta para
gue sea conocido por los proponentes interesados, veeduria y demas personas o entidades que
puedan ejercer control sobre lo aqui consignado y procedido.

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES VENCIDO EL TERMINO DE TRASLADO DEL
INFORME DE EVALUACION.

PROPONENTE 1: EDS LOS MINEROS 7 SAS
Lote.3 Quibdo
REQUISITOS CUMPLE
OBSERVACION
Sl NO

Carta de presentacion X
de la propuesta
Constancia de X
cumplimiento de
aportes parafiscales.
Certificado de X
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inscripcion en el
registro  UGnico  de
proponentes (RUP), de
la camara de
comercio.

registro unico tributario X El oferente aportdé RUT a través de mensaje en
(RUT) la plataforma del SECOP Il de fecha 28/07/2022
10:05:05 AM.

Subsano

certificado de X
existencia y
representacion legal
copia del documento X
de identificacion del
representante legal
Boletin de X
responsables fiscales
de la contraloria
general de la republica
Certificacion de X
antecedentes
disciplinarios expedido
por la procuraduria
general de la nacién
Certificado de X
antecedentes
judiciales expedido por
la Policia Nacional de
Colombia

Consulta Sistema X
Registro Nacional de
Medidas  Correctivas
RNMC

Garantia de seriedad X Pdliza ndmero BY-100026774 confirmada
de la oferta Seguros Mundial.

Compromiso X
Anticorrupcién
Copia de la Pdliza X
vigente de seguro que
cubra los riesgos de
responsabilidad  civil
extracontractual.
Cumplimiento Ley 816 X
De 2003"Proteccion a
la Industria Nacional"
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certificacion  bancaria
actualizada con una
vigencia no mayor a 30
dias

Manifestacion sobre
Inhabilidades E
Incompatibilidades

El oferente aport6 el formulario de manifestacion
incompatibilidades a
través de mensaje en la plataforma del SECOP

sobre inhabilidades e

Il de fecha 28/07/2022 10:05:05 AM.

Subsano

Experiencia

REQUISITOS

CUMPLE

Sl

NO

OBSERVACION

Carta de presentacion
de la propuesta

de
de

Constancia
cumplimiento
aportes parafiscales.

Certificado de
inscripcion en el
registro  Gnico de
proponentes (RUP), de
la camara de

comercio.

registro Unico tributario
(RUT)

certificado de
existencia y
representacion legal

copia del documento
de identificacion del
representante legal

Boletin de
responsables fiscales
de la  contraloria
general de la republica

Certificacion de
antecedentes
disciplinarios expedido
por la procuraduria
general de la nacién
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Certificado de X
antecedentes
judiciales expedido por
la Policia Nacional de
Colombia
Consulta Sistema X Proponente no adjunta certificado de
Registro Nacional de antecedentes judiciales. En concordancia con la
Medidas  Correctivas ley Antitramites, la Entidad Estatal verifica el
RNMC Sistema de Registro Nacional de Medidas
Correctivas RNMC, como resultado sin
Novedad.
Garantia de seriedad X Pdliza numero 53-44-101021766 confirmada
de la oferta Seguros del Estado.
Compromiso X
Anticorrupcién
Copia de la Pdliza X
vigente de seguro que
cubra los riesgos de
responsabilidad  civil
extracontractual.
Cumplimiento Ley 816 X
De 2003"Proteccion a
la Industria Nacional"
certificacion  bancaria X
actualizada con una
vigencia no mayor a 30
dias
Manifestacion  sobre X El oferente aport6 el formulario de manifestacion
Inhabilidades E sobre inhabilidades e incompatibilidades a
Incompatibilidades través de mensaje en la plataforma del SECOP
Il de fecha 27/07/2022 4:55 PM
Subsano
Experiencia X
PROPONENTE 3: DISTRACOM S.A.
Lote.l Caucasia
REQUISITOS CUMPLE

Sl

NO

OBSERVACION

Carta de presentacién
de la propuesta

Constancia de
cumplimiento de
aportes parafiscales.

Certificado de
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inscripcion en el
registro  Unico de
proponentes (RUP),
de la camara de

comercio.

registro anico
tributario (RUT)
certificado de
existencia y

representacion legal

copia del documento
de identificacion del
representante legal

Acredita copia del Documento del Apoderado de
conformidad al CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL.

Boletin de
responsables fiscales
de la contraloria

Se aclara que el oferente si aporté el certificado
desde la presentacion de su oferta en el SECOP I
con fecha 24/07/2022 2:03 PM, no obstante, el

expedido por la
procuraduria general

general de la oferente no fue requerido por éste comité.

republica
Situacién aclarada por el oferente mediante mensaje
en la plataforma del SECOP Il de fecha 28/07/2022
3:42:08 PM, a la cual se le dio respuesta por la
Entidad a través de mensaje de fecha 29/07/2022
4:26:08 PM

Certificacion de

antecedentes

disciplinarios

de la nacién
Certificado de
antecedentes
judiciales  expedido
por la Policia
Nacional de Colombia
Consulta Sistema

Registro Nacional de
Medidas Correctivas

RNMC
Garantia de seriedad El oferente aport6 Anexo N°2 a la garantia de
de la oferta seriedad a través de mensaje en la plataforma del

SECORP Il de fecha 29/07/2022 2:15:13 PM

Aclar6 vy ajustd el valor de la cobertura de
seriedad a $12.000.000, 10% del presupuesto
oficial del Lote 1 $120.000.000.

Compromiso
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Anticorrupcién
Copia de la Pdliza X
vigente de seguro
gue cubra los riesgos
de responsabilidad
civil extracontractual.
Cumplimiento Ley X
816 De
2003"Proteccion a la
Industria Nacional"
certificacion bancaria X
actualizada con una
vigencia no mayor a
30 dias
Manifestacion sobre X El oferente aport6 formato de manifestacion de
Inhabilidades E inhabilidades e incompatibilidades a través de
Incompatibilidades mensaje en la plataforma del SECOP Il de fecha
28/07/2022 3:42:08 PM.

Subsano

Experiencia X

CONCLUSION EVALUACION JURIDICA DEFINITIVA: De conformidad con los requisitos exigidos
en el pliego de condiciones de la seleccion abreviada de subasta inversa electronica proceso 007-
037-2022, el comité juridico concluye lo siguiente:

1. Los tres (03) proponentes estan habilitados para continuar en el proceso de seleccién

. Firmado digitalmente por PD.
PD. LE|dy JOhana Leidy Johar?atAtehont'tuz Alvarez
Fecha: 2022.07.29 16:41:41
Atehortua Alvarez "o-o>
LEIDY JOHANA ATEHORTUA ALVAREZ
Profesional de Defensa
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